
Prot. 0000465 - Crotone 08/02/2017

OGGETTO: DECRETO DI ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER RINNOVO INVENTARIALE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs n. 297 del 16/04/
VISTO il D.Lgs n. 165/2001 agli art. 17 e 25
VISTO il D.I. n. 44/2001
VISTA la Circolare del MIUR Prot. n. 8910 dell' 01/12/2011;
VISTA la prima rendicontazione avvenuta in data 

Dovendo procedere al rinnovo dell'inventario di questo Istituto Comprensivo, si rende 
necessaria l'istituzione di una Commissione cui delegare le attività concernenti il rinnovo 
dell'inventario dell'Istituto Scolastico.

Osservata la complessità organizzativa dell'Istituto ed i vari laboratori presenti diversificati 
fra loro, si rende necessaria la collaborazione dei responsabili dei laboratori.

Per quanto sopra esposto 
DECRETA 

la commissione sarà composta dai nominativi di seguito indicati

IL DS Maria Fontana ARDITO;
IL DSGA Antonio GAROFALO;
La prof.ssa Patrizia GRAVINA;
L’ins.te Maria MAZZA;
L’ass.amm. Carmine IOELE;
Il Coll.re Scol. Giovanni CLARA’;
Il Coll.e scol.co Domenico BRIZZI.

Il presente decreto ha funzione di nomina per i soggetti indicati.
Il lavoro della Commissione svolgerà la sua funzione come da calendario allegato.
La chiusura delle operazioni dovrà avvenire prima dell’approvazione del C.C. 2016.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Fontana ARDITO

Firma per accettazione

IL DSGA Antonio GAROFALO ___________________________________________________;

La prof.ssa Patrizia GRAVINA_____________________________________________________;

L’ins.te Maria MAZZA___________________________________________________________;

L’ass.amm. Carmine IOELE_______________________________________________________;

Il Coll.re Scol. Giovanni CLARA’__________________________________________________;

Il Coll.e scol.co Domenico BRIZZI_________________________________________________.

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII

Via Venezia,97 88900 CROTONE tel. 0962 2865

email kric82900l@istruzione.it  PEC: kric82900l@pec.istruzione.it

KRIC82900L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000465 - 08/02/2017 - A05 - Inventari - U



ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII

Via Venezia,97 88900 CROTONE tel. 0962 2865

email kric82900l@istruzione.it  PEC: kric82900l@pec.istruzione.it

KRIC82900L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000465 - 08/02/2017 - A05 - Inventari - U


